Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 248,000.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 248,000.01

Total 248,000.01

El monto de : **Doscientos cuarenta y ocho  mil  con 01/100 (248,000.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17435338562162i42X